Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Порогская средняя

общеобразовательная

школа»

(МКОУ «Порогская СОШ»)

П Р И К А З

04.11.2024  №   119 - од

О подведении итогов школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

На основании анализа олимпиадных работ, представленных предметными

комиссиями и в соответствии с положением «О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список победителей школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников (Приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и

призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

3. Объявить благодарность победителям и призерам школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников.

4. Заместителю директора Лавреновой Е.Ю.  проанализировать итоги

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

Директор Титоренко И.И.

Приложение 1

к приказу МКОУ «Порогская СОШ»

от 04.11.2024 № 119 – од

ФИО учителя Класс Победители Призеры

Литература

Высоцкая Т.П. 11 Семѐнкина Римма Ульман Роман

Сергеевич

География

Лавренова Е.Ю. 8  Беседнов Иван
Александрович

9  Беседнов Юрий
Александрович

Английский язык

Ульман Я.А. 8  Ульман Роман Сергеевич

Обществознание

Изотьева М.М.
9

 Беседнов Юрий

Александрович

11  Лашманов Юрий Алексеевич

		2025-03-21T09:05:58+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОРОГСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"